Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер, врз основа на член 97 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на Република Македонија“ бр.124/15), асогласно член 34 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19), на ден 07.08.2025 година, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
за исправка на техничка грешка во управен акт

1. Во Решението бр.08-204 од 03.07.2025 година издадено од Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер, се врши исправка во вториот пасус од Образложението наместо зборовите „Н. Н. од Прилеп“ треба да стојат зборовите „С. С. од Кривогаштани“ и во третиот пасус наместо броевите „08-208“ треба да битат броевите „08-204".
2. Сите останати одредби од Решението на Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер, број 08-204 од 03.07.2025 година, останува непроменето.
3. Исправката од точка 1 од ова Решение, има правно дејство од денот кога има правно дејство Решението што се исправа. 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Постапувајќи по дописот од Министерството за финансии, под нивен архивски број 03-4750/7 од 28.07.2025 година, а примен и заведен во архивата на Агенцијата со бр.08-204 од 28.07.2025 година, Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер констатираше дека е направена очигледна техничка грешка при донесување на Решението број 08-204 од 03.07.2025 година, на начин што во Образложението на Решението во вториот пасус наместо зборовите „С. С. од Кривогаштани“ се наведени зборовите „Н. Н. од Прилеп“ и во третиот пасус наместо броевите„08-204“ се наведени броевите  „08-208“.
Согласно погоре наведеното, Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап до информациите од јавен карактер одлучи како во диспозитивот на ова Решение.
Ова Решение е конечно во управната постапка и против него нема место за жалба. 
	ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение странката може да поведе управен спор пред Управниот суд во рок од 30 дена.
						                          
                     							                 Директор,
                                                                                                                     Пламенка Бојчева





